ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TÂN HỒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số:           /UBND-HC           Tân Hồng, ngày        tháng      năm  2021
V/v báo cáo số liệu đề xuất chủ

trương đầu tư dự án xây dựng

các trường trên địa bàn Huyện,

giai đoạn 2021-2025

Kính gửi: Sở Xây dựng

Nhằm cung cấp đầy đủ số liệu đề xuất chủ trương đầu tư dự án xây dựng

các trường trên địa bàn Huyện giai đoạn 2021-2025; Ủy ban nhân dân Huyện báo

cáo số liệu đề xuất chủ trương đầu tư dự án xây dựng các trường trên địa bàn

Huyện giai đoạn 2021-2025, cụ thể như sau:

1. Trường THCS Nguyễn Văn Trỗi:

- Xây dựng đạt chuẩn cơ sở vật chất đạt mức độ 1.

- Tổng số cán bộ quản lý, giáo viên và người lao động là 33 người;

- Tổng số học sinh ổn định là 530 học sinh /15 lớp.

2. Trường Tiểu học Tân Thành B2:

- Xây dựng đạt chuẩn cơ sở vật chất đạt mức độ 1.

- Tổng số cán bộ quản lý, giáo viên và người lao động là 27 người;

- Tổng số học sinh ổn định là 350 học sinh /10 lớp.

   Ủy ban nhân dân huyện Tân Hồng báo Sở Xây dựng nắm, tổng hợp./.

Nơi nhận:  TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

- Như trên;

- CT, các PCT.UBND Huyện;

- Phòng Giáo dục & Đào tạo;

- Ban Quản lý Dự án & PTQĐ;

- Lãnh đạo Văn phòng;

- Lưu VT + NC (T.N.Khang).

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

  Huỳnh Văn Nhã

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-08-17T17:08:29+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Tân Hồng<ubndtanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-08-17T17:08:30+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Tân Hồng<ubndtanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-08-17T17:08:30+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Tân Hồng<ubndtanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-08-17T17:08:30+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Tân Hồng<ubndtanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!